
HHV 2024/2025

Frauen Oberliga - Süd
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 

14.09.2024 
 
 
 
 

    -      17173
    -      17131
    -      18159
17:30  17108
20:00  17104

2
3
4
1
5

TSG Offenbach-Bürgel
TV Langenselbold
TSV Pfungstadt
HSG Dietzenbach
SG Bruchköbel

HSG Odenwald
TGB Darmstadt
HSG Haibach/Glattbach
HSG Bachgau
TuS Zwingenberg

 
 
 
 
 

So. 15.09.2024 17:45  18152 6 TGS Walldorf HSG Riedstadt  
Sa. 
 
 
 
 
 

21.09.2024 
 
 
 
 
 

    -      19111
    -      19128
    -      18178
17:30  18120
19:00  18163
19:30  19152

7
10
11
9
12
8

HSG Odenwald
HSG Haibach/Glattbach
TuS Zwingenberg
TGB Darmstadt
HSG Riedstadt
HSG Bachgau

HSG Dietzenbach
TV Langenselbold
TSV Pfungstadt
TSG Offenbach-Bürgel
SG Bruchköbel
TGS Walldorf

 
 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 

28.09.2024 
 
 
 
 

    -      17173
    -      17131
    -      18159
17:30  17108
17:30  19152

15
16
17
13
14

TSG Offenbach-Bürgel
TV Langenselbold
TSV Pfungstadt
HSG Dietzenbach
HSG Bachgau

HSG Haibach/Glattbach
TuS Zwingenberg
HSG Riedstadt
TGB Darmstadt
HSG Odenwald

 
 
 
 
 

So. 29.09.2024 17:00  18152 18 TGS Walldorf SG Bruchköbel  
Sa. 
 
 
 
 

05.10.2024 
 
 
 
 

    -      19128
    -      18178
    -    
16:00  19111
17:30  18120

19
22
23
21
20

HSG Haibach/Glattbach
TuS Zwingenberg
HSG Riedstadt
HSG Odenwald
TGB Darmstadt

HSG Dietzenbach
TSG Offenbach-Bürgel
TV Langenselbold
TGS Walldorf
HSG Bachgau

 
 
 
 
 

So. 06.10.2024 15:00  17104 24 SG Bruchköbel TSV Pfungstadt  
Sa. 
 
 
 
 

12.10.2024 
 
 
 
 

    -      17173
    -      17131
17:30  17108
17:30  19152
17:30  19111

28
29
25
26
27

TSG Offenbach-Bürgel
TV Langenselbold
HSG Dietzenbach
HSG Bachgau
HSG Odenwald

HSG Riedstadt
SG Bruchköbel
TuS Zwingenberg
HSG Haibach/Glattbach
TGB Darmstadt

 
 
 
 
 

So. 13.10.2024 17:00  18152 30 TGS Walldorf TSV Pfungstadt  
Sa. 
 
 
 
 

02.11.2024 
 
 
 
 

    -      18178
    -      19128
    -      18159
17:30  18120
19:00  18162

32
33
36
34
31

TuS Zwingenberg
HSG Haibach/Glattbach
TSV Pfungstadt
TGB Darmstadt
HSG Riedstadt

HSG Bachgau
HSG Odenwald
TV Langenselbold
TGS Walldorf
HSG Dietzenbach

 
 
 
 
 

So. 03.11.2024 15:00  17104 35 SG Bruchköbel TSG Offenbach-Bürgel  
Sa. 
 
 
 
 

09.11.2024 
 
 
 
 

    -      19152
    -      17173
17:30  19109
17:30  18120
19:30  17108

38
41
39
40
37

HSG Bachgau
TSG Offenbach-Bürgel
HSG Odenwald
TGB Darmstadt
HSG Dietzenbach

HSG Riedstadt
TSV Pfungstadt
TuS Zwingenberg
HSG Haibach/Glattbach
SG Bruchköbel

 
 
 
 
 

So. 10.11.2024 17:45  18153 42 TGS Walldorf TV Langenselbold  
Sa. 
 
 
 
 

16.11.2024 
 
 
 
 

    -      18159
    -      18178
    -      19128
    -      17131
19:00  18163

43
46
47
48
45

TSV Pfungstadt
TuS Zwingenberg
HSG Haibach/Glattbach
TV Langenselbold
HSG Riedstadt

HSG Dietzenbach
TGB Darmstadt
TGS Walldorf
TSG Offenbach-Bürgel
HSG Odenwald

 
 
 
 
 

So. 17.11.2024 15:00  17104 44 SG Bruchköbel HSG Bachgau  
Sa. 
 
 
 
 
 

30.11.2024 
 
 
 
 
 

    -      19152
    -      19128
    -      17173
17:30  19111
17:30  18120
19:30  17108

50
53
54
51
52
49

HSG Bachgau
HSG Haibach/Glattbach
TSG Offenbach-Bürgel
HSG Odenwald
TGB Darmstadt
HSG Dietzenbach

TSV Pfungstadt
TuS Zwingenberg
TGS Walldorf
SG Bruchköbel
HSG Riedstadt
TV Langenselbold
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Frauen Oberliga - Süd
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 

07.12.2024 
 
 
 

    -      17173
    -      17131
    -      18159
19:00  18162

55
56
57
59

TSG Offenbach-Bürgel
TV Langenselbold
TSV Pfungstadt
HSG Riedstadt

HSG Dietzenbach
HSG Bachgau
HSG Odenwald
HSG Haibach/Glattbach

 
 
 
 

So. 
 

08.12.2024 
 

15:00  17104
17:45  18152

58
60

SG Bruchköbel
TGS Walldorf

TGB Darmstadt
TuS Zwingenberg

 
 

Sa. 
 
 
 
 
 

14.12.2024 
 
 
 
 
 

    -      17108
    -      19128
    -      18178
16:00  19152
17:30  19109
17:30  18120

61
65
66
62
63
64

HSG Dietzenbach
HSG Haibach/Glattbach
TuS Zwingenberg
HSG Bachgau
HSG Odenwald
TGB Darmstadt

TGS Walldorf
SG Bruchköbel
HSG Riedstadt
TSG Offenbach-Bürgel
TV Langenselbold
TSV Pfungstadt

 
 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 

18.01.2025 
 
 
 

    -      19128
    -      18178
17:30  18120
19:30  19152

70
71
69
67

HSG Haibach/Glattbach
TuS Zwingenberg
TGB Darmstadt
HSG Bachgau

TSV Pfungstadt
SG Bruchköbel
TV Langenselbold
HSG Dietzenbach

 
 
 
 

So. 
 

19.01.2025 
 

15:00  19111
18:00  18161

68
72

HSG Odenwald
HSG Riedstadt

TSG Offenbach-Bürgel
TGS Walldorf

 
 

Sa. 
 
 
 

25.01.2025 
 
 
 

    -      17108
    -      17173
    -      17131
    -      18159

73
75
76
77

HSG Dietzenbach
TSG Offenbach-Bürgel
TV Langenselbold
TSV Pfungstadt

HSG Odenwald
TGB Darmstadt
HSG Haibach/Glattbach
TuS Zwingenberg

 
 
 
 

So. 
 

26.01.2025 
 

15:00  17104
17:45  18153

78
74

SG Bruchköbel
TGS Walldorf

HSG Riedstadt
HSG Bachgau

 
 

Sa. 
 
 
 

08.02.2025 
 
 
 

    -      19128
    -      18178
17:30  18120
19:00  18163

81
82
79
83

HSG Haibach/Glattbach
TuS Zwingenberg
TGB Darmstadt
HSG Riedstadt

TSG Offenbach-Bürgel
TV Langenselbold
HSG Dietzenbach
TSV Pfungstadt

 
 
 
 

So. 
 

09.02.2025 
 

15:00  19109
15:00  17104

80
84

HSG Odenwald
SG Bruchköbel

HSG Bachgau
TGS Walldorf

 
 

Sa. 
 
 
 
 

15.02.2025 
 
 
 
 

    -      17173
    -      17131
    -      18159
17:30  17108
17:30  19152

88
89
90
85
86

TSG Offenbach-Bürgel
TV Langenselbold
TSV Pfungstadt
HSG Dietzenbach
HSG Bachgau

TuS Zwingenberg
HSG Riedstadt
SG Bruchköbel
HSG Haibach/Glattbach
TGB Darmstadt

 
 
 
 
 

So. 16.02.2025 17:00  18153 87 TGS Walldorf HSG Odenwald  
Sa. 
 
 
 
 

22.02.2025 
 
 
 
 

    -      18178
    -      19128
    -      18159
17:30  18120
19:00  18162

91
92
96
93
94

TuS Zwingenberg
HSG Haibach/Glattbach
TSV Pfungstadt
TGB Darmstadt
HSG Riedstadt

HSG Dietzenbach
HSG Bachgau
TGS Walldorf
HSG Odenwald
TSG Offenbach-Bürgel

 
 
 
 
 

So. 23.02.2025 15:00  17104 95 SG Bruchköbel TV Langenselbold  
Sa. 
 
 
 

08.03.2025 
 
 
 

    -      17173
    -      17131
17:30  17108
17:30  19152

101
102
97
98

TSG Offenbach-Bürgel
TV Langenselbold
HSG Dietzenbach
HSG Bachgau

SG Bruchköbel
TSV Pfungstadt
HSG Riedstadt
TuS Zwingenberg

 
 
 
 

So. 
 

09.03.2025 
 

15:00  19111
17:00  18152

99
100

HSG Odenwald
TGS Walldorf

HSG Haibach/Glattbach
TGB Darmstadt

 
 

Sa. 
 
 
 
 

15.03.2025 
 
 
 
 

    -      18178
    -      19128
    -      18159
    -      17131
19:00  18161

105
106
107
108
104

TuS Zwingenberg
HSG Haibach/Glattbach
TSV Pfungstadt
TV Langenselbold
HSG Riedstadt

HSG Odenwald
TGB Darmstadt
TSG Offenbach-Bürgel
TGS Walldorf
HSG Bachgau

 
 
 
 
 

So. 16.03.2025 17:00  17104 103 SG Bruchköbel HSG Dietzenbach  
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Frauen Oberliga - Süd
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 

29.03.2025 
 
 
 
 

    -      17173
17:30  17108
17:30  19109
17:30  18120
19:30  19152

114
109
111
112
110

TSG Offenbach-Bürgel
HSG Dietzenbach
HSG Odenwald
TGB Darmstadt
HSG Bachgau

TV Langenselbold
TSV Pfungstadt
HSG Riedstadt
TuS Zwingenberg
SG Bruchköbel

 
 
 
 
 

So. 30.03.2025 17:00  18153 113 TGS Walldorf HSG Haibach/Glattbach  
Sa. 
 
 
 

05.04.2025 
 
 
 

    -      17131
    -      18159
    -      18178
19:00  18163

115
116
119
118

TV Langenselbold
TSV Pfungstadt
TuS Zwingenberg
HSG Riedstadt

HSG Dietzenbach
HSG Bachgau
HSG Haibach/Glattbach
TGB Darmstadt

 
 
 
 

So. 
 

06.04.2025 
 

15:00  17104
17:00  18153

117
120

SG Bruchköbel
TGS Walldorf

HSG Odenwald
TSG Offenbach-Bürgel

 
 

Sa. 
 
 
 
 
 

26.04.2025 
 
 
 
 
 

    -      19152
    -      19128
    -      18178
17:30  17108
17:30  19109
17:30  18120

122
125
126
121
123
124

HSG Bachgau
HSG Haibach/Glattbach
TuS Zwingenberg
HSG Dietzenbach
HSG Odenwald
TGB Darmstadt

TV Langenselbold
HSG Riedstadt
TGS Walldorf
TSG Offenbach-Bürgel
TSV Pfungstadt
SG Bruchköbel

 
 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 

03.05.2025 
 
 
 

    -      17173
    -      17131
    -      18159
18:00  18162

128
129
130
132

TSG Offenbach-Bürgel
TV Langenselbold
TSV Pfungstadt
HSG Riedstadt

HSG Bachgau
HSG Odenwald
TGB Darmstadt
TuS Zwingenberg

 
 
 
 

So. 
 

04.05.2025 
 

17:00  18153
17:00  17104

127
131

TGS Walldorf
SG Bruchköbel

HSG Dietzenbach
HSG Haibach/Glattbach

 
 

Hallenverzeichnis

17104 Dreispitzhalle
Friedberger Landstraße, 63486 Bruchköbel

17108 Philipp-Fenn-Halle
Rodgaustraße, 63128 Dietzenbach

17131 Käthe-Kollwitz-Schule - Halle 1
Ringstraße 55, 63505 Langenselbold

17173 Sportfabrik Stadtwerke Offenbach
Mainzer Ring 150, 63075 Offenbach

18120 Lichtenberg-Schule Bessungen
Ludwighöhstraße 105, 64285 Darmstadt

18152 Kurt-Bachmann-Halle
Feststraße, 64546 Mörfelden-Walldorf

18153 Sporthalle
Okrifteler Straße 29-31, 64546 Mörfelden-Walldorf

18159 Großsporthalle
Mühlstraße, 64319 Pfungstadt

18161 Fritz-Strauch-Halle Crumstadt
Zum Wiesengrund, 64560 Riedstadt

18162 Großsporthalle Erfelden
verl. Wilhelm-Leuschner-Straße, 64560 Riedstadt

18163 Martin-Niemöller-Gesamtschule Goddelau
Rhönring, 64560 Riedstadt

18178 Melibokushalle Zwingenberg
Melibokusstraße, 64673 Zwingenberg

19109 Sporthalle Bad König
Schwimmbadstraße 38, 64732 Bad König
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Hallenverzeichnis

19111 Sporthalle Brombachtal
Johann-Adam-Groh-Straße 2, 64753 Brombachtal

19128 Sph. am Hohen Kreuz Haibach
Sportfeldstr. 1, 63808 Haibach

19152 Welzbach-Halle Großostheim
Zur Welzbachhalle 9, 63762 Großostheim

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

nu.Dokument 013a, erstellt am 17.07.2024 23:52 | Seite 4 von 4


